Venter pler-
umq; laeuis.

γαστήρ.) Venter mihi obicius, omniū
pulcherrimum probrum. Nam is quidē
plenus, est leuior: uacuus uerò, grauis.

γαῖον.) Aristophanes: Nihil æquē im-
perterritum est, atq; Hercules.

Hercules.

γαῖον Ⓞ.) Timasius, quē Eutropius ad-
ducebat, homo ferox & insolēs & in mi-
litia nersatus, honorē & gloriā & opū af-
fluentiā, summū rerum humanarū bonū
iudicabat, & suo arbitratu uiuendi licen-
tiam: ut per ebrietatem noctis & diei di-
scrimē ignoraret, ac Solē nec orientem
nec occidentem uideret: cælestem uirā
iudicans, auocationē à rebus molestis,
& luxuriosam socordiā. Quibus à rebus
cum se tandem auulsisset, animumq; ad
gloriæ cupiditatē intendisset, ē Pamphy-
lia grauis reuertebatur.

γαῖα χιτών.) terra dchifcat, eūq; deuoret.

GEDEON, dux Hebræorum, præliū
cum Madianitis, quibus adiuncti erant
Arabes & Amalechitz, cōmissurus, sub
meridie in summo æstu, diuinitūs admo-
nitus, exercitū ad flumen duxit: ut eos q
recumberent, itaq; biberent, animosos
iudicaret/ Sacræ literæ animosos tradūt
eos, qui canum instar aquā linguas lam-
berent, non qui manibus hausitam bibe-
rent. Qui uerò festinanter tumultuofo-
que, eos existimaret id meru hostiū per-
territos facere. Inuenti itaq; sunt * C C C,
qui manib. tumultuofē biberunt.

Gedeon, iudex Israëlis, cū iis qui canū
instar biberāt, cecidit Madiam, item O-
reb & Zeb & Zeboc, & Salmona, prin-
cipes eorum: & turrim Phauel euerit,
& magistratus corū spinis interfecit, qui
VII annos Israëlem presserant.

Victoria
crudelis.

GELADAS, statuarius, Phidiæ ma-
gister.

GELA, urbs Sicilia, à flumine iuxta
quod sita est, quod pruinam multam gi-
gnat, quæ Opicorum & Siculorum lin-
gua Gela dicitur: uel à Gelone, Aetnæ &
Hymari F. unde Geleus nomen patrium
non Gelous, quod fortasse sit à Gelone.
Aristænetus uerò i. libro de Phaselide,
ait Laciū & Antiphemū, fratres oraculū
Delphicū consuluisse. Cum autem ty-
thia nihil * ad interrogata respondisset:
sed Laclum ad Solis ortum nauigare ius-
sisset: Aristphemo ridente, iussisse ab oc-
casu Solis nauigare: & quam urbem cō-
didisset: Gelam nominare.

γελασθῆναι.) Damascius: Negocij exitus
etiam non cupienti ridere, magnum ri-
sum extorquet.

γελασθῆναι.) Creon apud Sophoclē: Nec
ur desitor adsum Oedipe: Nec ur ueterū
malorum ullum tibi obijciam.

γελγῆσθαι.) Et alij capita potum inuitæ,
& * πυτα.

Larga potatum uentribus accessiones.

γελῶς παρὸ φιλατιῶν.) Puerorū amantior quā Gello: quæ cū immatura ætate obiisset, putabatur inuadere pueros, & immaturas eorum mortes procurare.